
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 1101– PÁGINA 1 – ANO V - MONÇÃO, MA – 11 DE SETEMBRO DE 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________
_____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 93112/2023. Processo 
nº 070011102/2022. Pregão Eletrônico SRP nº 11/2022/CCL. 
Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
E GESTÃO / SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA / SECRETARIA MUNICIPAL DE 
FINANÇAS E PLANEJAMENTO. Contratada: DURANS & 
RODRIGUES CONSTRUTORA LTDA – EPP, CNPJ nº 
15.026.587/0001-85. Objeto: eventual e futura contratação de 
pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) na manutenção corretiva e 
preventiva e adequação de logradouros públicos, zona rural e 
urbana, no município de Monção/MA. Fundamento Legal: 
parágrafo único, do art. 61, da Lei nº 8.666/93. Valor total: R$ 
1.008.123,46 (um milhão, oito mil, cento e vinte três reais e 
quarenta e seis centavos). Recursos: 02.04 Sec. Mun. de 
Administração e Gestão 
02.04.04.122.0046.2.011.00003.3.90.39.00 outros serviços de 
terceiros – pessoa jurídica; 02.14 Sec. Mun. de Infraestrutura 
02.14 15.122.0047.1012.00003.3.90.39.00 outros serviços de 
terceiros – pessoa jurídica. Ass.: 09/03/2023. Vigência: até 
31/12/2023. Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de 
Finanças e Planejamento. 
__________________________________________________ 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

LICITAÇÕES 
 

 

PORTARIAS 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 1101– PÁGINA 2 – ANO V - MONÇÃO, MA – 11 DE SETEMBRO DE 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
EXTRATO DE CONTRATO 

PARTES:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - MA, inscrito no 
CNPJ sob nº 14.042.781/0001-91, e FASITEC 
DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA LTDA – ME, inscrita no 
CNPJ nº. 00.483.195/0001-78, 
SIGNATÁRIOS: Kerliana Sena Silva, Secretária e Marco Aurélio 
Pavan, sócio administrador; 
OBJETO: Termo de Cooperação Técnica, não onerosa, 
objetivando   a operacionalização da gestão e controle das 
consignações em folha de pagamento. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 
nº 8.666/93. 
VALOR: SEM ÔNUS financeiro. 
VIGÊNCIA: O presente termo vigorará pelo prazo de 60 
(sessenta) meses, contados a partir da data de sua assinatura. 
Fundo de Saúde de Monção, 11 de setembro de 2023. 
 

Kerliana Sena Silva 
Secretária 

__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 


		2023-09-11T21:07:17-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116




